SPORT PUGLIA

/I e Il Prova

26/27 Nov 2016

Binetto (BA)

28° Trofeo Inverno - Rookies Ama FMI

Open Amatori + Rookies

Gara 1

Gara (21 Giri) Iniziato a 15:00:44

Autodromo del Levante Binetto 1,577 km

26/11/2016 14:45 .

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
19 52.307 +2.666 15:16:53.424 16 15:14:49.889
(230) LENOCI GIUSEPPE 20 52.511 +2.870 15:17:45.935 17 53.549 +1.882 15:15:43.438
1 52.489 +2.778 15:01:38.336 21 49.844 +0.203 15:18:35.779 18 52.338 +0.671 15:16:35.776
2 49.788 +0.077 15:02:28.124 19 53.391 +1.724 15:17:29.167
3 15:03:17.835 (14) BIAFILIPPO 20 53.907 +2.240 15:18:23.074
4 49.742 +0.031 15:04:07.577 1 55.360 +5.381 15:01:40.246 21 52.920 +1.253 15:19:15.994
5 50.131 +0.420 15:04:57.708 2 50.296 +0.317 15:02:30.542
6 50.008 +0.387  15:05:47.806 3 15:03:20.521 (35) DE PASQUALE PIETRO
7 50.480 +0.769 15:06:38.286 4 50.250 +0.271 15:04:10.771 1 58.657 +6.221 15:01:46.882
8 50.381 +0.670 15:07:28.667 5 51.105 +1.126 15:05:01.876 2 53.931 +1.495 15:02:40.813
9 50.541 +0.830 15:08:19.208 6 50.321 +0.342 15:05:52.197 3 52.534 +0.098 15:03:33.347
10 50.748 +1.037 15:09:09.956 7 50.249 +0.270 15:06:42.446 4 53.052 +0.616 15:04:26.399
11 50.669 +0.958 15:10:00.625 8 50.209 +0.230 15:07:32.655 5 52.774 +0.338 15:05:19.173
12 51.080 +1.369 15:10:51.705 9 50.141 +0.162 15:08:22.796 6 52.579 +0.143 15:06:11.752
13 51.013 +1.302 15:11:42.718 10 50.127 +0.148 15:09:12.923 7 53.224 +0.788 15:07:04.976
14 50.213 +0.502 15:12:32.931 1 50.451 +0.472 15:10:03.374 8 53.204 +0.768 15:07:58.180
15 50.133 +0.422 15:13:23.064 12 50.305 +0.326 15:10:53.679 9 53.230 +0.794 15:08:51.410
16 50.399 +0.688 15:14:13.463 13 50.512 +0.533 15:11:44.191 10 53.451 +1.015 15:09:44.861
17 51.718 +2.007 15:15:05.181 14 50.533 +0554  15:12:34.724 11 15:10:37.297
18 50.876 +1.165 15:15:56.057 15 50.632 +0.653 15:13:25.356 12 52.902 +0.466 15:11:30.199
19 51.008 +1.297 15:16:47.065 16 51.048 +1.069 15:14:16.404 13 53.192 +0.756 15:12:23.391
20 51.275 +1.564 15:17:38.340 17 51.787 +1.808 15:15:08.191 14 53.427 +0.991 15:13:16.818
21 53.638 +3.927 15:18:31.978 18 52.923 +2.944 15:16:01.114 15 53.878 +1.442 15:14:10.696
19 52.165 +2.186 15:16:53.279 16 54.358 +1.922 15:15:05.054
(65) VENZA FRANCESCO 20 52.336 +2.357 15:17:45.615 17 53.781 +1.345 15:15:58.835
1 54.103 +4.236 15:01:41.575 21 52.054 +2.075 15:18:37.669 18 54.326 +1.890 15:16:53.161
2 50.720 +0.853 15:02:32.295 19 55.516 +3.080 15:17:48.677
3 50.473 +0.606 15:03:22.768 (7) DI PACE MICHELE 20 54.958 +2.522 15:18:43.635
4 50.250 +0.383 15:04:13.018 1 57.572 +6.193 15:01:44.524
5 50.280 +0.413 15:05:03.298 2 52.207 +0.828 15:02:36.731 (85) ANACLERIO DOMENICO
6 50.211 +0.344 15:05:53.509 3 52.568 +1.189 15:03:29.299 1 58.701 +5.940 15:01:46.620
7 50.259 +0.392 15:06:43.768 4 52.098 +0.719 15:04:21.397 2 53.240 +0.479 15:02:39.860
8 50.553 +0.686 15:07:34.321 5 52.514 +1.135 15:05:13.911 3 53.024 +0.263 15:03:32.884
9 50.329 +0.462 15:08:24.650 6 52.858 +1.479 15:06:06.769 4 52.932 +0.171 15:04:25.816
10 50.480 +0.613 15:09:15.130 7 51.795 +0.416 15:06:58.564 5 15:05:18.577
1 49.936 +0.069 15:10:05.066 8 15:07:49.943 6 52.911 +0.150 15:06:11.488
12 50.141 +0.274 15:10:55.207 9 51.613 +0.234 15:08:41.556 7 53.166 +0.405 15:07:04.654
13 50.188 +0.321 15:11:45.395 10 51.579 +0.200 15:09:33.135 8 53.273 +0.512 15:07:57.927
14 15:12:35.262 1 51.486 +0.107 15:10:24.621 9 52.954 +0.193 15:08:50.881
15 50.604 +0.737 15:13:25.866 12 53.092 +1.713 15:11:17.713 10 53.223 +0.462 15:09:44.104
16 50.745 +0.878 15:14:16.611 13 51.745 +0.366 15:12:09.458 11 52.891 +0.130 15:10:36.995
17 50.565 +0.698 15:15:07.176 14 51.381 +0.002 15:13:00.839 12 53.710 +0.949 15:11:30.705
18 52.165 +2.298 15:15:59.341 15 51.752 +0.373 15:13:52.591 13 54.049 +1.288 15:12:24.754
19 52.551 +2.684 15:16:51.892 16 51.728 +0.349 15:14:44.319 14 53.777 +1.016 15:13:18.531
20 50.727 +0.860 15:17:42.619 17 52.065 +0.686 15:15:36.384 15 53.827 +1.066 15:14:12.358
21 50.441 +0.574 15:18:33.060 18 51.740 +0.361 15:16:28.124 16 54.523 +1.762 15:15:06.881
19 51.800 +0.421 15:17:19.924 17 54.657 +1.896 15:16:01.538
(20) CONTE GIUSEPPE 20 52.147 +0.768 15:18:12.071 18 54.235 +1.474 15:16:55.773
1 57.914 +8.273 15:01:.44.642 21 52.179 +0.800 15:19:04.250 19 53.838 +1.077 15:17:49.611
2 52.119 +2.478 15:02:36.761 20 54.259 +1.498 15:18:43.870
3 52.188 +2.547 15:03:28.949 (48) CAPODIECI PIERLUIGI
4 49.986 +0.345 15:04:18.935 1 55.952 +4.285 15:01:43.824 (3) CASTELLANA BIAGIO
5 50.566 +0.925 15:05:09.501 2 52.264 +0.597 15:02:36.088 1 56.995 +5.928 15:01:45.728
6 50.084 +0.443 15:05:59.585 3 52.751 +1.084 15:03:28.839 2 52.662 +1.595 15:02:38.390
7 49.997 +0.356 15:06:49.582 4 52.289 +0.622 15:04:21.128 3 52.592 +1.525 15:03:30.982
8 50.040 +0.399 15:07:39.622 5 52.624 +0.957 15:05:13.752 4 52.532 +1.465 15:04:23.514
9 15:08:29.263 6 52.825 +1.158 15:06:06.577 5 51.746 +0.679 15:05:15.260
10 49.845 +0.204 15:09:19.108 7 53.201 +1.534 15:06:59.778 6 51.828 +0.761 15:06:07.088
11 49.648 +0.007 15:10:08.756 8 52.534 +0.867 15:07:52.312 7 52.930 +1.863 15:07:00.018
12 49.788 +0.147 15:10:58.544 9 52.110 +0.443 15:08:44.422 8 51.386 +0.319 15:07:51.404
13 49.966 +0.325 15:11:48.510 10 52.096 +0.429 15:09:36.518 9 51.284 +0.217 15:08:42.688
14 49.772 +0.131 15:12:38.282 11 52.100 +0.433 15:10:28.618 10 51.497 +0.430 15:09:34.185
15 49.969 +0.328 15:13:28.251 12 52.602 +0.935 15:11:21.220 11 15:10:25.252
16 49.791 +0.150 15:14:18.042 13 52.435 +0.768 15:12:13.655 12 51.984 +0.917 15:11:17.236
17 50.323 +0.682 15:15:08.365 14 51.826 +0.159 15:13:05.481 13 51.679 +0.612 15:12:08.915
18 52.752 +3.111 15:16:01.117 15 52.741 +1.074 15:13:58.222 14 51.683 +0.616 15:13:00.598
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Attilio Greco
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/Il e lll Prova
26/27 Nov 2016
Binetto (BA)

.280 Trofeo Inverno - Rookies Ama FMI

Open Amatori + Rookies

Gara 1

Gara (21 Giri) Iniziato a 15:00:44

Autodromo del Levante Binetto 1,577 km
26/11/2016 14:45 .

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
15 51.779 +0.712 15:13:52.377
16 51.461 +0.394 15:14:43.838
17 52.292 +1.225 15:15:36.130
18 51.611 +0.544 15:16:27.741
(33) PUZZELLO FABIO
1 57.511 +4.887 15:01:45.364
2 52.661 +0.037 15:02:38.025
3 15:03:30.649
4 52.645 +0.021 15:04:23.294
5 53.066 +0.442 15:05:16.360
6 52.870 +0.246 15:06:09.230
7 53.431 +0.807 15:07:02.661
8 53.680 +1.056 15:07:56.341
9 53.543 +0.919 15:08:49.884
10 53.580 +0.956 15:09:43.464
1 53.056 +0.432 15:10:36.520
12 53.567 +0.943 15:11:30.087
13 53.114 +0.490 15:12:23.201
14 54.138 +1.514 15:13:17.339
15 53.913 +1.289 15:14:11.252
16 53.352 +0.728 15:15:04.604
17 53.468 +0.844 15:15:58.072
18 53.697 +1.073 15:16:51.769
(26) DIMITRI LUCA
1 59.236 +6.861 15:01:47.394
2 53.983 +1.608 15:02:41.377
3 52.999 +0.624 15:03:34.376
4 52.973 +0.598 15:04:27.349
5 52.757 +0.382 15:05:20.106
6 15:06:12.481
7 52.811 +0.436 15:07:05.292
8 53.078 +0.703 15:07:58.370
9 53.198 +0.823 15:08:51.568
10 53.423 +1.048 15:09:44.991
1 52.493 +0.118 15:10:37.484
12 53.354 +0.979 15:11:30.838
13 52.923 +0.548 15:12:23.761
14 53.758 +1.383 15:13:17.519
15 54.005 +1.630 15:14:11.524
16 53.962 +1.587 15:15:05.486
17 53.622 +1.247 15:15:59.108
18 52.980 +0.605 15:16:52.088
(23) LEDONNE PASQUALE
1 53.929 +4.027 15:01:39.737
2 15:02:29.639
3 50.334 +0.432 15:03:19.973
4 50.540 +0.638 15:04:10.513
5 50.982 +1.080 15:05:01.495
6 51.227 +1.325 15:05:52.722
7 50.387 +0.485 15:06:43.109
8 50.730 +0.828 15:07:33.839
9 50.230 +0.328 15:08:24.069
10 50.764 +0.862 15:09:14.833
1 50.433 +0.531 15:10:05.266
12 50.262 +0.360 15:10:55.528
13 50.038 +0.136 15:11:45.566
14 50.162 +0.260 15:12:35.728
15 50.279 +0.377 15:13:26.007
16 50.690 +0.788 15:14:16.697
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Attilio Greco

Stampato: 26/11/2016 15:22:48
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